
ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.10.2012 

Wójta Gminy  Siennica 

z dnia   29 marca  2012 r. 

 
 

 

             w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Siennica  

                               na lata 2012- 2020 
 

                   Na podstawie  art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach   

      publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

Zał                                   Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XII/80/2011  Rady Gminy w Siennicy z dnia  29 grudnia 2011 r.  

                                             w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siennica na lata 2012- 2020 

                                               otrzymuje  brzmienie zgodnie  z Załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.  

  

  

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 do Zarządzenia  NR OK.0050.10.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  29 marca 2012 r. 

  

Zmiany zawarte w Zarządzeniu  dotyczą zmian technicznych w WPF Gminy Siennica dostosowując 

zgodność WPF  z budżetem Gminy Siennica 2012 roku.                                                                      

  

 

 

 


